
Dyrektora Szkoły Podstawowej 

w sprawie powołania zastępcy P
oraz członków 

i oddelegowania nauczycieli do prac w zespołach egzaminacyjnych innych szkół

Na podstawie: 

1) Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4 
poz. 1950),  

2) § 14 ust. 1 i § 15 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 sierpnia 2017 r. 
w sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty (Dz.U. z 2020 
r. poz. 1361)  

zarządzam co następuje: 

1. Powołuję Pana Mateusza Pindrala na Zastępcę Szkolnego Zespołu Egzaminacyjnego 
powołanie stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Powołanie członków Zespołu Egzaminacyjnego 
w Lechowie, w tym zespołów nadzorujących stanowi załącznik nr 2

1. Do prac w Zespole Egzaminacyjnym w Gminnym Zespole Szkół w Łagowie 
2022 r. oddelegowuję: 
a) Małgorzata Mortka  
b) Marta Metryka 
 

1. Do prac w Zespole Egzaminacyjnym w Szkole Podstawowej w Makoszynie oddelegowuję:
a) Wiesława Szczepaniak 
b) Anna Zielińska – 25.05.202
c) Joanna Sennik – 26.05.202

 

 
1. Do dyspozycji, w przypadku nieobecności powołanych członków, pozostają:

a) Stanisława Krzysiek – 24 i 26 maja 2022 r.
b) Andrzej Wiącek – 25 maja 2022 r.

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 

 

 

Zarządzenie nr 9/2022 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Lechowie 

z dnia 22 kwietnia 2022 r.  
zastępcy Przewodniczącego Szkolnego Zespołu Egzaminacyjnego

członków zespołu egzaminacyjnego  
i oddelegowania nauczycieli do prac w zespołach egzaminacyjnych innych szkół

w roku szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 202

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 sierpnia 2017 r. 
sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty (Dz.U. z 2020 

 § 1 
Mateusza Pindrala na Zastępcę Szkolnego Zespołu Egzaminacyjnego 

powołanie stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
Zespołu Egzaminacyjnego działającego w Szkole 

w tym zespołów nadzorujących stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.
 

§ 2 
Do prac w Zespole Egzaminacyjnym w Gminnym Zespole Szkół w Łagowie w dniu 26

§ 3 
Do prac w Zespole Egzaminacyjnym w Szkole Podstawowej w Makoszynie oddelegowuję:

Wiesława Szczepaniak – 24.05.2022 r. 
.05.2022 r. 

.05.2022 r. 

§ 4 

Do dyspozycji, w przypadku nieobecności powołanych członków, pozostają: 
24 i 26 maja 2022 r. 

25 maja 2022 r. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Lechowie
-Karol Kozłowski- 

Szkolnego Zespołu Egzaminacyjnego 

i oddelegowania nauczycieli do prac w zespołach egzaminacyjnych innych szkół 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2021 r. 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 sierpnia 2017 r. 
sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty (Dz.U. z 2020 

Mateusza Pindrala na Zastępcę Szkolnego Zespołu Egzaminacyjnego – 

 Podstawowej  
do zarządzenia. 

w dniu 26 maja 

Do prac w Zespole Egzaminacyjnym w Szkole Podstawowej w Makoszynie oddelegowuję: 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Lechowie 


